МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

28.08. 2013                                                                                                              № 7(20)- 1 МС

О согласовании размещения
ярмарки «выходного дня» на
территории муниципального
образования Дорогомилово

В соответствии со статьей 9 Устава внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве, Законом города Москвы от 06
ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», заслушав информацию заместителя главы управы по социальной
политике и вопросам потребительского рынка и услуг  Зубова М.А.,
муниципальное Собрание Дорогомилово решило:

1. Согласовать размещение ярмарки «выходного дня» рядом с
территорией Дорогомиловского рынка со стороны Студенческой улицы.

2. Направить копию настоящего решения в управу района
Дорогомилово.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата муниципального Собрания Гущенко Л.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве      Н.В.Ткачук